
 

 

   

 

OGGETTO: “

CIG:Z1C1B3

 

 

VISTA  

CONSIDERA

 CONSULTA

CONSIDERA

VISTO   

CONSIDERA

VISTO 

 per le moti

Art.1 – Auto

Diretto di A

Art.2 – che 

Bari, 15/09/

 

“piastre per 

3063F ‐ Dete

la nota(

ha richie

IVA;  

ATO  che la s

ATE   le conve

ATA la dichia

 il Regol

ATO  che è ne

 il D. Lgs

28 Genn

vazioni indic

orizzare l’aff

Acquisto  per 

la spesa trov

/2016 

   

colture cellu

rmina a cont

richiesta d’o

esto il mater

pesa trova co

enzioni attive

razione di in

lamento sull

ecessario pro

s. n. 50/2016

naio 2016, n

cate in prem

idamento de

un importo 

va copertura

 

 

ulari”  

trarre ai sens

IL DIRETTO

ordine) nr 34

riale di cui al

opertura sul

e presenti su

nfungibilità p

e acquisizion

ocedere all’a

6 “Codice de

. 11 “Delega 

essa:  

ella fornitura

pari a € 4500

a sul fondo “M

  DET

si dell’art. 32

ORE DEL DIPA

45 del 26/07/

l’oggetto  pe

 fondo MGP

ul sito www.a

presentata co

ni di beni e s

affidamento 

i Contratti P

 di Riforma d

DETERMINA

a, tramite la 

0,00 oltre IV

MGPerrone0

 Il Di

dipa

farm

ERMINA n. 7

2, comma 2, 

ARTIMENTO

/2016 con cu

er un import

Perrone0087

acquistinrete

ontestualme

ervizi in econ

di cui trattas

ubblici di Lav

degli Appalti”

A 

Ditta MILLIP

VA.  

008752AIRC”

irettore Fto. 

artimento d

macia - scien

73 del 15/09

del D. Lgs. 50

ui la Dott.ssa 

o complessiv

52AIRC; 

epa.it; 

nte alla richi

nomia di que

si tramite ord

vori, Servizi e

”; 

ORE S.P.A.n

” 

Roberto Per

di 

nze del farm

9/2016 

0/2016.  

 MariaGrazia

vo pari a € 4

iesta d’ordin

esta Ammini

dine diretto 

e Forniture” 

nella forma d

rrone 

maco 

a Perrone  

500,00 oltre 

e;  

strazione;  

fuori MEPA;

e la legge 

ell’Ordine 

  


